
UCHWAŁA NR  13/412/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej  
uchwałą Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. oraz uchwałą Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 14 w ust. 1: 

a) skreśla się pkt 5, 
b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) Departament Nadzoru Właścicielskiego, Transportu i Cyfryzacji   NT”; 
2)    w § 15 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 
    a) w pkt 4 po lit. e dodaje się lit. f i g w brzmieniu: 

„f) Biuro Obsługi Transportowej Urzędu      OR-VI. 
 g) Wydział Informatyzacji Urzędu       OR-VII. 
      - Biuro Oprzyrządowania Technicznego      OR-VII-O.”, 

     b) skreśla się pkt 5, 
     c) w pkt 9: 
- wprowadzenie do pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„  9) Departament Nadzoru Właścicielskiego, Transportu i Cyfryzacji”, 
- po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) Wydział Realizacji Projektów e-Usług       NT-IV”; 
3)   w § 20 w ust. 1 po pkt. 51, dodaje się pkt 52, 53, 54, 55 i 56 w brzmieniu: 
„52) planowanie i prowadzenie działań związanych z informatyzacją Urzędu, a także  
w zakresie wdrażania nowoczesnych technologii informacyjno-telekomunikacyjnych, 
rozwiązań z dziedziny elektronicznej administracji oraz obsługi informatycznej; 
53) nadzorowanie w Urzędzie prawidłowej pracy sprzętu komputerowego i urządzeń 
peryferyjnych wraz z zapewnieniem serwisu, konserwacji, modernizacji i kompleksowego 
zaopatrzenia; 
54) zapewnienie bezpieczeństwa informatycznego systemów finansowo-księgowych; 
55) projektowanie i koordynowanie działań z zakresu łączności w celu sprawnego działania 
Urzędu; 
56) obsługa poligraficzna oraz zapewnienie serwisu konferencyjnego.”; 
4)  skreśla się § 21; 
5) w § 25 po pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29 i 30 w brzmieniu: 

                                                           

1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 



„20) koordynacja spraw związanych z rozwojem elektronicznej administracji, systemów 
informacji przestrzennej, e-Usług w zakresie: e-Zdrowie, e-Kultura, e-Edukacja oraz 
infrastruktury teleinformatycznej; 
21) zarządzanie projektami realizowanymi przez Województwo w zakresie społeczeństwa 
informacyjnego: 
a) projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 
Przestrzennej” w ramach osi priorytetowej 4, działanie 4.2 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
b) projekt „e-Usługi - e-Organizacja - pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek 
organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego” w ramach osi priorytetowej 4, 
działanie 4.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2007-2013, 
c) projekt „Budowa infrastruktury dla Regionalnego Ośrodka Społeczeństwa 
Informacyjnego” w ramach osi priorytetowej 4, działanie 4.1 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013; 
22) wspieranie samorządów szczebla powiatowego i gminnego w pozyskiwaniu środków UE 
związanych ze społeczeństwem informacyjnym; 
23) organizowanie spotkań i konferencji promujących projekty i działania z zakresu 
społeczeństwa informacyjnego; 
24) organizowanie szkoleń i instruktaży dla beneficjentów ostatecznych; 
25) prowadzenie serwisów internetowych i informacyjnych; 
26) koordynacja działań podejmowanych w ramach województwa z projektami centralnymi, 
realizowanymi przez jednostki administracji rządowej; 
27) współpraca z innymi województwami na poziomie Rady Marszałków ds. Społeczeństwa 
Informacyjnego, inicjowanie i utrzymywanie kontaktów z powiatami, gminami i organizacjami 
społecznymi oraz gospodarczymi na forum ogólnopolskim i międzynarodowym (wymiana 
doświadczeń, wspólne realizowanie projektów, integrowanie lokalnych społeczności itd.); 
28) współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami społecznymi 
funkcjonującymi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego; 
29) podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania i efektywnego wykorzystywania środków 
ze źródeł krajowych i zagranicznych na zadania służące rozwojowi społeczeństwa 
informacyjnego i województwa; 
30) organizowanie zespołów projektowych we współpracy z innymi komórkami Urzędu 
Marszałkowskiego oraz jednostkami samorządu terytorialnego i administracji publicznej na 
terenie województwa kujawsko-pomorskiego.”; 
6) załącznik Nr 1, załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1, załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku. 


